Mandatum affigendum valuis Castri s. Angeli, s. Celsi et Campifloris pro or-
dinibus celebrandis

aLudovicusa miseratione divina tit. s. Laurentii in Damaso S. R. E. presb. cardinalis 
Aquiligensis, dom. pape camerarius,5 ex commissione s. dom. nostri pape vive vocis 
oraculo nobis facto. bIntimaturb omnibus et singulis volentibus promoveri, quatenus 
die sabbati proxime sequenti, que erit vicesima secunda mensis septembris,6 ordines ce-
lebrantur generales. Ideo volentes ad omnes ordines promoveri compareant in Came-

1  Miklós catanzarói püspök.
2  Ludovico Trevisn kamarás.
3  Személyére lásd még a 140. és a 143. sz.
4  Kiadása: PElliCCia, La preparazione, 3. sz. (436); Rábik, Camera, 35. sz. (90).
5  Ludovico Trevisn kamarás.
6  1464. IX. 22.
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ram Apostolicam, diebus Mercurii, Iovis et Veneris proxime sequentibus horis consue-
tis, ad csubeundumc consuetum examen et docendum de titulis seu beneficiis eorum. 
Alioquin, qui non venerint et examinati non fuerint, postea nullatenus admittentur. 
Datum Rome apud s. Petrum, anno a Nativitate Dom. MCCCCLXIIIIto, indictione 
XIIa, die vero XVII mensis Septembris, pontificatus s. in Christo pat. et dom. nostri, 
dom. Pauli divina providentia pape II, Anno primo.

Io. Fortin1

a-a Valamennyi betű nagyobb, vastagítottabb, mint a szöveg folytatásában. | b–b Rábik kiadásában: ’informa-
tur’. | c–c Rábik kiadásában: ’scribendum’.

147.
Róma, 1466. március 22.

A római Szt. Péter-bazilika sekrestyéjének kápolnájában sorra kerülő általános 
szentelés alkalmával Gréchegyi Györgyöt, a zágrábi egyházmegyés Kravarszka 

plébánosát a castellói püspök presbiterré szentelte.
(AAV Cam. Ap., Libr. format., vol. 4, fol. 37r, 38r)

Ordines generales celebrati per rev. in Christo pat. et dom. Iohannem Dei gratia ep. 
Civitatiscastelli,2 ex commissione rev. in Christo pat. et dom. Marci, eadem gratia ep. 
Vicentiensis, s. dom. nostri pape commissarii3 de mandato eiusdem dom. nostri pape 
super hoc sibi oraculo vive vocis facto, Rome in cap. sacristie [basilice] principis apos-
tolorum de Urbe, die sabbati quatuortemporum, in qua cantatur in eccl. Dei ’Sitientes 
etc.’, qua fuit vicesimasecunda mensis Martii,4 anno Dom. Mo CCCCLVI, indictione 
XIIII, pontificatus s. in Christo pat. et dom. nostri, dom. Pauli divina providentia pape 
II,5 anno secundo

[m.s.] ’Rubeis notarius’6.
Ad sacrum ordinem presbit.

Georgius Valentini de Montegraz,7 pleb. eccl. s. Crucis de Krauansus (!),8 Zagrabiensis dioc.